Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 17,287.00

2.3.9.8.01 Repuestos 2,950.00

2.3.9.8.02 Accesorios 32,532.60

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 112,100.00

Total 164,869.60

El monto de : **Ciento sesenta y cuatro  mil ochocientos sesenta y nueve con 60/100 (164,869.60)